
PORTARIA  Nº 8.708/2010 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS DE REGULAMENTAÇÃO
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:41

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.708/2010 
  

    

  

    

  

   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS
DE REGULAMENTAÇÃO DAS ATIVIDADES EXTRA-CLASSE.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, em especial o art. 89, inciso II, alínea “c”, da Lei

 1 / 5



PORTARIA  Nº 8.708/2010 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS DE REGULAMENTAÇÃO
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:41

Orgânica do Município e de acordo com as disposições constantes no
Processo Administrativo n° 18.042/2010,
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor a
Comissão para estudos de Regulamentação das Atividades Extra-classe:
  

    

  

   I – Presidente: Heliana Vinhas Ferreira
  

   II – Secretária: Cleusa Rosa do Nascimento
  

   III – Juliana Mendes de Paiva Gabriel
  

 2 / 5



PORTARIA  Nº 8.708/2010 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS DE REGULAMENTAÇÃO
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:41

   IV – Lucas Daniel Pereira
  

   V – Niura Aparecida Rocha Freitas
  

   VI – Rosane Resende de Morais
  

   VII – Rosilene Eduardo
  

   VIII – Viomar Garcia Gonçalves Name
  

    

  

   Art. 2º O serviço prestado pelos membros ora nomeados, será
considerado de caráter público relevante, sendo vedada qualquer
remuneração.
  

    

  

   Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 28 de dezembro de 2010.

 3 / 5



PORTARIA  Nº 8.708/2010 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS DE REGULAMENTAÇÃO
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:41

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

   JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
  

    

  

    

  

   JOSÉ OSWALDO FURLANETTO
  

 4 / 5



PORTARIA  Nº 8.708/2010 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA ESTUDOS DE REGULAMENTAÇÃO
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:41

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
  

    

  

    

  

   HELIANA VINHAS FERREIRA
  

   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  

    

  

 5 / 5


